Ant. Liberet nos, Domine, dextera tua et brachium sanctum tuum.

Responsorium (Br Goth 312; T35.2, 208)

(Cfr. Is 55, 6-7)

Quaerite Dominum, dum inveniri potest;
 invocate eum dum prope est.
 Derelinquat omnis impius viam suam,
 et vir iniquus cogitationes suas.
 V/ Et revertatur unusquisque a via sua mala,
 et a pessimis cogitationibus suis.
 R/ Derelinquat omnis impius viam suam,
 et vir iniquus cogitationes suas.
 V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
 in saecula saeculorum. Amen.
 R/ Derelinquat omnis impius viam suam,
 et vir iniquus cogitationes suas.

Preces (Br Goth 312)*Diac.* Flectamus genua.*Presb.* Deprecemur Dominum.*R/* Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie eleison.*Diac.* Erigite vos.

Dicamus omnes:

Et preces nostras, Domine, placatus attende.

Et in misericordia furorem remove.

V/ Benignus ea quae rogaberis, concede,
et postulationem nostram.*R/* Et in misericordia furorem remove.*V/* Deus noster, aperi oculos tuos,
et vide mala quae nos comprimunt.*R/* Et in misericordia furorem remove.*V/* Indulgentiam peccatorum nostrorum concede,
et lacrimas paenitentium.*R/* Et in misericordia furorem remove.*Hymnus* (Br Goth 270-271)Non usitatis ortus hic natalibus,
oblita laetis iam vieto in pectore
matris tetendit serus Infans ubera.Nec ante partum de senili effusus
est,quam praedicaret Virginem
plenam Deo.Illic dicata parcus abstinentia,
potum cibumque Vir severae
industriaein usque serum respuebat
vesperum,parum locustis, et favorum
agrestiumliquore pastum corpori suetus
dare.Post in patentis ille solitudines,
amictus hirtis bestiarum pellibus,
setisve tectus, hispida et lanugine,
secessit, horrens inquinari et
pollui
contaminatis oppidorum moribus.Honor, potestas, plenitudo gratiae
Deo perenni, Trinitati simplici,
aeterna, cuius est beata gloria,
replet globi, rerumque cuncta
machina,
tenetque regnum perpetim per
saecula. Amen.*Supplicatio**(Ut in ordinario in officio feriali)*

Completuria (Br Goth 312-313, 421, 685; T35.2, 210, 705; LOPs 110)

Liberet nos, Domine, dextera tua,
imperioque tuo flecte arrogantium corda;
ut gentes veritatis adventu clarescant,
et ostensam sibi salutem cordis humilitate suscipiant.

R/ Amen.

Ipso praestante, qui in Trinitate unus Deus,
vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Pater noster

(Ut in ordinario in officio feriali)

Petitio

(Ut in ordinario in officio feriali)

Benedictio

(Ut in ordinario in officio feriali)

Conclusio

(Ut in ordinario in officio feriali)

Ad sextam

Lectio (Br Goth 313)

(Is 33, 2-10)

Lectio libri Isaiae Prophetae.

R/ Deo gratias.

Domine, miserere nostri, te enim expectavimus [...] “Nunc consurgam, dicit Dominus, nunc exaltabor, nunc sublevabor”.

R/ Amen.

Psalmus 96

Antiphona (Br Goth 313; T35.2, 211)

(Ps 96, 10)

Qui diligitis Dominum, odite malum; custodit Dominus animas servorum suorum, de manu peccatoris liberavit eos.

Dominus regnavit! Exsultet terra, * laetentur insulae multae.
Nubes et caligo in circuitu eius, * iustitia et iudicium fir-
mentum sedis eius.

Ignis ante ipsum praecedet * et inflammabit in circuitu inimicos eius.

Illustrarunt fulgura eius orbem terrae: * vidit et contremuit terra.

Montes sicut cera fluxerunt a facie Domini, * a facie Domini omnis terra.

Annuntiaverunt caeli iustitiam eius, * et viderunt omnes populi gloriam eius.

Confundantur omnes, qui adorant sculptilia, + et qui gloriantur in simulacris suis. * Adorate eum, omnes angeli eius.

Audivit et laetata est Sion, + et exsultaverunt filiae Iudae * propter iudicia tua, Domine.

Quoniam tu Dominus, Altissimus super omnem terram, * nimis exaltatus es super omnes deos.

Qui diligitis Dominum, odite malum; + custodit ipse animas sanctorum suorum, * de manu peccatoris liberabit eos.

Lux orta est iusto, * et rectis corde laetitia.

Laetamini, iusti, in Domino * et confitemini memoriae sanctitatis eius.

Gloria et honor Patri, et Filio et Spiritui Sancto, * in saecula saeculorum. Amen.

Ant. Qui diligitis Dominum, odite malum; custodit Dominus animas servorum suorum, de manu peccatoris liberavit eos.

Oratio (Br Goth 313, 160; T35.2, 214; MPs 86; LOPs 418)

Deus, cuius in regno credentium terra exultat,

cuius iustitiam caeli annuntiant,

cuius dominationem angelorum legiones adorant:

custodi servorum tuorum animas;

ac ne peccati auctorem sequentes intereamus,

tu libera, tu protege, tu conserva;

ut cum ante faciem tuam ignis comburens praeierit,

non nos meritorum poena exurendos accipiat,

sed clementia Creatoris, ut vivamus, eripiat.

R/ Amen.

Quod ipse praestare dignetur,

cuius regnum et imperium sine fine permanet

in saecula saeculorum.

R/ Amen.

*Psalmus 127**Antiphona* (Br Goth 313; T35.2, 212)

(Cfr Ps 127, 1)

Beati omnes qui timent Dominum, et qui ambulant in viis eius.

Beatus omnis, qui timet Dominum, * qui ambulat in viis eius.

Labores manuum tuarum manducabis, * beatus es, et bene tibi erit.

Uxor tua sicut vitis fructifera * in lateribus domus tuae; filii tui sicut novellae olivarum * in circuitu mensae tuae.

Ecce sic benedicetur homo, * qui timet Dominum.